2024年 4月 12日

お客さま各位

近江鉄道㈱自動車部

建部大社春祭の開催に伴う

大津営業所管内野郷原線の一部運休について

日頃は当社バスをご利用いただきましてありがとうございます。

2024年 4月 21日（日）「建部大社春祭」の開催に伴い、大津営業所管内「野郷原線（神領

団地経由）」において一部便を運休いたします。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【 日 時 】2024年 4 月 21日（日） 一部時間帯

【対象路線】野郷原線（神領団地経由）

【対象便】石山駅 13:35 発・14:35 発・15:35 発

松陽 3 丁目 13:05 発・14:05 発・15:05 発
上記 6便は運休とさせていただきます。

【交通規制区域】

お問い合わせ：近江鉄道㈱大津営業所 TEL：077-543-6677

時刻表

時刻表

https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshirase-otsu-ukai-tatebetaisya2024-timetable-ishiyama.pdf
https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshirase-otsu-ukai-tatebetaisya2024-timetable-syouyou.pdf